
UCHWAŁA NR XVII/265/2015
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany  uchwały Nr XV/224/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi  w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Czeladź oraz tymczasowych pomieszczeń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 
czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego
( j.t. Dz. U. z 2014r., poz. 150 z późn. zm. )

Rada Miejska w Czeladzi uchwala :

§ 1. W uchwale Nr XV/224/2015 2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 24 września 2015r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Czeladź oraz tymczasowych 
pomieszczeń wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 2 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) 250% najniższej emerytury w gospodarstwie 
wieloosobowym;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi

mgr Jolanta Moćko

Id: 945F3743-DD99-470C-93D2-CAD40B595757. Podpisany Strona 1




